


Faktura - daňový doklad

Dodavatel IČ 29158206 DIČ cz29158206 VIDA GROUP s.r.o. U Školky 355/19 32600 Plzeň	Číslo 2224 Konst.symbol 8 Smlouva - objednávka SOD Odběratel IČ 49786709 DIČ CZ49786709																
Číslo účtu 2762984359/0800 IBAN CZ1408000000002762984359	Vodárenská a kanalizační a.s. Nerudova 982/25 30100 Plzeň																
Den uskutečnění zdanitelného plnění 30.08.2024 Den vystavení faktury 30.08.2024 Den splatnosti 29.09.2024 Forma úhrady příkazem																	
Fakturujeme Vám materiál a práci na akci: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově																	
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Označení dodávky</th> <th style="text-align: right;">DPH%</th> <th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>materiál a práce</td> <td style="text-align: right;">21</td> <td style="text-align: right;">24 337.30</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td style="text-align: right;">24 337.30</td> </tr> <tr> <td>Základ 21% 24337.30</td> <td>DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">5 110.83 KČ</td> </tr> <tr> <td>K úhradě (zaokrouhleno)</td> <td style="text-align: right;">KČ</td> <td style="text-align: right;">29 448.13</td> </tr> </tbody> </table>			Označení dodávky	DPH%	Cena bez DPH	materiál a práce	21	24 337.30	Celkem		24 337.30	Základ 21% 24337.30	DPH 21%	5 110.83 KČ	K úhradě (zaokrouhleno)	KČ	29 448.13
Označení dodávky	DPH%	Cena bez DPH															
materiál a práce	21	24 337.30															
Celkem		24 337.30															
Základ 21% 24337.30	DPH 21%	5 110.83 KČ															
K úhradě (zaokrouhleno)	KČ	29 448.13															
 QR Platba+faktura Příloha	Fakturoval Fikerloví	VIDA GROUP s.r.o. U školky 355/19, 32600 PLZEŇ - KOTEROV IČ 291 58 206 DIČ CZ 291 58 206															

zapsáno v OR u KS v Plzni dne 25.6.2012, oddíl C, vložka 27601
 Lic. # 29158206 VIDA GROUP s.r.o.

Rekapitulace změn stavby: Rekonstrukce ulice U Studáněk v Kaznějově_ ETAPA 1 - Změnový list č. 1 (Dodatek č. 1)

Dodatek č. 1 - Změna 1

Objednatel	Číslo Změny	VCP	Odpočty	Součet
Vodárenská a kanalizační	1 - SO 310 vodovod - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY	24 337,30		24 337,30
		24 337,30	0,00	24 337,30
				odst. 4

IDS control s.r.o.
 Na Úhořtu 413/1, 318 00 Pízeň
 IČ: 066 14 761
 DIČ: CZ06614761



VDA GROUP s.r.o.
 U skoly 355/19, 826 00 PLZEŇ - KOTEROV
 IČ: 291 69 206
 DIČ: CZ 291 69 206

①

VÍCEPRÁCE

poř. číslo	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
SO 310 - Vodovod etapa I										
			popis							
27	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	5,000	7,000	2,000	770,00	3 850,00	5 390,00	1 540,00
28	55201R	přírubová tvarovka s jističím proti posunu DN100	kus	2,000	4,000	2,000	1 609,85	3 219,70	6 439,40	3 219,70
33	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez pokloptů) DN 100	kus	4,000	6,000	2,000	1 080,00	4 320,00	6 480,00	2 160,00
34	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	2,000	4,000	2,000	8 708,80	17 417,60	34 835,20	17 417,60
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:									24 337,30	